
Augusti 2020 

 

Höstterminens första Orgona-nytt. 
 
Städdag på gång, fallfrukt som inte ska slängas i komposten och information om driftproblem 

som Com Hem har haft till föreningen. Parkeringsrutorna i föreningen har också målats om. 

Trevlig läsning! 

 

 

Kommande/aktuella händelser: 

 

• 19/9 anordnas en städdag. Huvudsakligen kommer vi arbeta med skogsröjning så vi 

kommer att kunna hålla detta på ett coronasäkert vis. Varmt välkomna att delta! Även barn 

till deltagande förälder är välkomna att delta. Alla deltagande barn får vara med på skattjakt 

efter avslutad aktivitet.  

Städningen påbörjas vid 10:00. Mer detaljerad information kommer vid senare tillfälle.  

 

Aktuellt inom fastighet: 

 
• Tak och ventilation – etapp 2 som är Polstjärnans gränd pågår och följer 

tidplanen.  

Besiktning på länga 1 och 2 är genomförd med godkänt utfall.  

 

Övrig info: 
 

• Com Hem har haft problem med leveransen av tjänster till föreningen. Det har visat sig 

genom avbrott på internet eller TV. Vi rekommenderar alla att göra felanmälan till Com 

Hem då det är avbrott i tjänsterna. För de som har tjänster från Com Hem utöver de som 

ingår i avgiften till föreningen rekommenderar vi extra mycket att göra en felanmälan för att 

på så sätt kunna rikta krav på avdrag på avgiften.  

Styrelsen driver frågan gentemot Com Hem och försöker få till ett möte med anledning av 

återkommande avbrott i tjänsten.  

 

 

 

• Soprummen har blivit städade och det har även satts upp tydlig information om vad som 

sorteras var. Om vi alla hjälps åt att hålla dessa väldigt simpla regler så undviker vi onödiga 

merkostnader för föreningen och därmed alla boende. Se exmpelbild på nästa sida över saker 

som ibland hamnar i soprummen i stället för på en återvinning där de hör hemma. 
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• Fallfrukt ska inte kastas i komposten. Det ska läggas i bruna påsar och slängas i matavfall i 

soprummen. Fallfrukt i kompost = en ät-tills-du-storknar buffé för skadedjur som 

exempelvis råttor. Andra saker som inte ska kastas i komposten är brädor och krukor. Kan 

tyckas självklart, men som bilden till höger nedan visar så behöver det ändå nämnas.  

Om vi tillsammans inte klarar av att ta hand om våra gemensamma resurser leder det till att 

de på sikt kan dras in. Förhoppningsvis kan vi tillsammans se till att möjligheten till 

förmånliga resurser som till exempel kompost kan få vara kvar.  

 

                          
 

 

• I och med digitaliseringen av tv-utbudet kommer det krävas en viss typ av utrustning för att 

kunna titta på tv. I gästlägenheten har vi en tv som tyvärr inte håller måttet och därför vill vi 

från styrelsen ställa frågan till alla boende om det är någon som har en digital-box från Com 

Hem som inte används som vi skulle kunna sätta in i gästlägenheten? På så sätt kan vi i alla 

fall erbjuda fri-kanalerna i gästlägenheten. 

 

• Parkeringsrutorna har målats och till viss del även förändrats. Några tidigare gästparkeringar 

har nu i stället blivit parkering för större bilar. Det kan vara värt att nämna för eventuella 

gäster att de dubbelkollar parkeringen de ställer sig på så det inte råkar vara en av de nya 

parkeringarna. Skyltning skall förtydligas för att så långt det är möjligt eliminera 

felparkeringar av misstag.  

 

 

 

Med vänliga hälsningar  
Styrelsen i Brf Orgona. 


